Stellingset norm 12 met gesloten schap
Spec-sheet bij artikel N12GS26005001200 | RG-VRZ 12/5/1643
Aanvraagdatum: 17.07.2025,
17:56:58
Alle gegevens/maten zijn bij benadering, onder voorbehoud van technische wijzigingen. ©
Hupfer
Hupfer Metallwerke GmbH & Co. KG Dieselstraße 20, 48653 Coesfeld · Postfach 1463, 48634 Coesfeld · Tel.: +49 2541
805-0 · Fax: +49 2541 805-111 · info@hupfer.de · www.hupfer.com
info@hupfer.de · www.hupfer.com
Fotovoorbeeld, onder voorbehoud van technische
wijzigingen, zonder decoratie.
Technische gegevens
Rastermaat: 150 mm
CO₂-voetafdruk (TM65 Basic Report) 829 kgCO₂e
Laadvermogen: 200 kg
Gewicht: 42 kg
Breedte: 2575 mm
Diepte: 500 mm
Hoogte: 1200 mm
Modulair stellingsystem van aluminium natuur geanodiseerd, voor reinigingsdoeleinden verrijdbare uitvoering.
Staander van speciale vierkante buizen 25 × 25 mm, verbonden en gestabiliseerd door vastgeperste, dwars
lopende staandersporten 40 × 7 mm. Bovenste afdekkappen van kunststof als hygiënische afsluiting van de
staander. Geïntegreerde steunstrips in afstand van 150 mm voor het gemakkelijk inhangen van de legborden.
Legborden in hygiënische en gemakkelijk te reinigende uitvoering.
De aluminium stelling in verrijdbare uitvoering VRZ Alu 18/12/5 van Hupfer wordt in ongemonteerde toestand
geleverd en is zelf te monteren. Hij kan probleemloos worden verschoven, bijv. voor de reiniging van vloeren en
wanden. Door zijn omvangrijke uitrustingsopties heeft hij een breed spectrum aan individuele
toepassingsmogelijkheden te bieden.